

**РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ**

**АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА**

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30 июля 2018 г.

№ 120-р

п. Копьево

**О внесении изменений в документацию об электронном аукционе
«Приобретение жилых помещений для обеспечения жилой площадью
детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей и лиц из их
числа» и извещение о проведении электронного аукциона
№0180300007318000020.**

На основании ч. 6 ст. 63 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь ст.70 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район,

1.Внести в раздел 2 «Информационная карта» документации об электронном аукционе «Приобретение жилых помещений для обеспечения жилой площадью детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей и лиц из их числа» следующие изменения:

1.1 в пункте 7 слова «Республика Хакасия, Орджоникидзевский район, п.Копьево, ул. Транспортная, 1а.» заменить словами «Республика Хакасия, г.Абакан, территория города»;

1.2. в пункте 8 слова «С момента заключения контракта по 10 сентября 2018 г.» заменить словами «В день подписания контракта»;

1.3 в пункте 17 слова «06.08.2018» заменить словами «08.08.2018»;

1.4 в пункте 21 слова «07.08.2018 09 часов 00 минут (местное время)» заменить словами «08.08.2018 09 часов 00 минут (местное время)»;

1.5 в пункте 22 слова «08.08.2018» заменить словами «09.08.2018».

2. Внести в извещение о проведении электронного аукциона №0180300007318000020 «Приобретение жилых помещений для обеспечения жилой площадью детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей и лиц из их числа» следующие изменения:

2.1 в строке «Дата и время окончания подачи заявок» слова «07.08.2017 09:00» заменить словами «08.08.2018 09:00»;

2.2 в строке «Дата окончания срока рассмотрения первых частей заявок участников» слова «08.08.2018» заменить словами «09.08.2018».

3. Отделу закупок Администрации Орджоникидзевского района в срок до 31.07.2018 (включительно) разместить в единой информационной системе (на официальном сайте) указанные изменения.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Орджоникидзевского района



А.В. Попков